
 

Změna zadávacích podmínek    
  Strana 1 (celkem 1) 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Identifikace veřejné zakázky  
Název: Otevřený informační systém pro Masarykovu 

univerzitu  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Řízení se soutěžním dialogem 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006004 

Identifikační údaje zadavatele  

Název: Masarykova univerzita 
 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem 
Ústavu výpočetní techniky na adrese Šumavská 
416/15, 602 00 Brno 
(podepsán elektronicky) 

 

1. DŮVOD ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Zadavatel obdržel dne 27. 05. 2021 námitky proti zadávacím podmínkám. Zadavatel má v souladu se zákonem 
15denní lhůtu na rozhodnutí o nich. Konec lhůty pro podání žádostí o účast byl však stanoven již na 01. 06. 2021 
v 10:00, a zadavatel by tedy v případě, že by v důsledku vypořádání námitek shledal potřebu změny, doplnění či 
vysvětlení zadávací dokumentace, neměl možnost toto již před koncem lhůty pro podání žádostí o účast učinit.  

Vzhledem k výše uvedenému rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast tak, aby měl 
dostatek času pro řádné vyřízení podaných námitek ještě před koncem lhůty pro podání žádostí o účast. 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast do 15. 06. 2021 do 10:00.  

  

 

 

 

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.,  
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-05-31T15:09:08+0200
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 8700fb83615906dfb03e67901e5d362a9f37e8ae




